PREFEITURA DE FRANCA
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2025

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO NEGROS

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública o que segue:

A relação dos candidatos que se autodeclararam negros conforme estabelecido no capítulo 6 do Edital de Abertura do
Concurso Público nº 03/2025.

Candidatos que se declararam negros no ato da inscr ição

Inscrição Candidato Emprego

30139 ADRIENE ANDRADE SECO 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30065 ALANDELON CARDOSO LIMA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30358 ANTONIO AILSON SILVA E SILVA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30145 ANTONIO MARCOS DA SILVA FILHO 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30482 ARETHA FERREIRA FERNANDES 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30550 CECÍLIA SILVA LOPES 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30019 CLODOALDO GABRIEL JUNIOR 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30526 CRISTIANE NUNES DE SOUZA MARTINS 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30043 DANIEL RAMOS CAMPOS 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30219 DANIELA MACHADO BATISTA COSTA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30334 DIANA DO CARMO TEIXEIRA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30172 EDSON CLOVIS MARCELINO 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30493 EDSON JOSE BORGES 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30309 EDUARDO FABRICIO SEGADILHA CARVALHO 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30536 ELAINE CRISTINA SILVA BEZERRA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30202 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA LIMA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30312 GABRIEL CÉSAR BUENO 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30551 GABRIEL DE SOUSA ALVES FERREIRA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30560 GABRIEL HENRIQUE ZORNETA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30429 HEILA GOMES DE SALES BERTAZZOLI 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30413 JENIFFER PAULINO FERREIRA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30571 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA SILVA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30328 JULLIANNE DE JESUS VINCENT 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30491 LAIS LIZARELLI TELES 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30155 LUANA CRISTINA COTRIM DE OLIVEIRA BATISTA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30498 LUCAS FRANCO FRANCISCO 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30304 LUCIANO LUIZ OLIVEIRA JÚNIOR 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30131 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30161 MONICA BORGES MARTINS 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30512 THIAGO DAVID SILVA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30018 THIAGO DE FREITAS BATISTA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

30455 WESLEY GIL DE BRITO CERQUEIRA 301 - PROCURADOR MUNICIPAL

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 07 e 08/05/2025 até 18h.

Franca, 06 de maio de 2025.

Comissão Organizadora